Магаданская область

Глава ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13.05.2015 г.        №    5-пг

пос. Омсукчан
	О внесении изменений в поста​новление главы Омсукчанского городского округа от 29.01.2015г. № 2-пг «Об анти​наркотической комиссии Омсук​чанского городского округа»

В целях обеспечения деятельности антинаркотической комиссии Ом​сукчанского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Омсукчанского городского округа от 29.01.2015г. № 2-пг «Об антинаркотической комиссии Омсукчанского город​ского округа» следующее изменение:
1.1. Приложение «Состав антинаркотической комиссии Омсукчанско​го городского округа» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Приложение к постановлению главы Омсукчанского городского ок​руга от 29.01.2015г. № 2-пг «Об антинаркотической комиссии Омсукчан​ского городского округа» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава Омсукчанского

городского округа

       О.Ю. Егоркин

Приложение

к постановлению

главы городского округа

от 13.05.2015 г. № 5-пг

СОСТАВ
Антинаркотической комиссии Омсукчанского городского округа
Председатель комиссии
- глава Омсукчанского городского округа;

Заместитель

Председателя комиссии
- заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам;

секретарь комиссии
- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Члены комиссии:

-  главный врач МОГ БУЗ «Омсукчанская районная больница»;

-  руководитель управления образования администрации Омсукчанского городского округа;

-  директор ГКУ СПиСОН «Омсукчанский социальный центр» (по согласованию);

-  начальник отделения в пгт. Омсукчан  Управления Федеральной  службы безопасности Российской Федерации по Магаданской области (по согласованию);

-  начальник ОМВД России по Омсукчанскому району  Магаданской области (по согласованию);

-  начальник отдела военного комиссариата Магаданской области по Омсукчанскому и Северо-Эвенскому районам, представитель от совета общественности (по согласованию);

-  прокурор Омсукчанского района (по согласованию);

- старший оперуполномоченный группы межведомственного взаимодействия Регионального управления ФСКН России по Магаданской области (по согла​сованию).
_____________________